МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

22.12.2023                                                                  № 421

О приобретении безвозмездно в собственность

муниципального образования «Город Таганрог»

водовода технической воды

с комплексом насосного оборудования

В Администрацию города Таганрога обратилось Общество с ограниченной

ответственностью «АГРОПРАЙМ» с предложением о безвозмездной передаче в

муниципальную собственность г. Таганрога водовода технической воды с комплексом

насосного оборудования, расположенных по адресу: Ростовская область, Неклиновский район,

с. Троицкое, для муниципальных нужд.

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приобрести безвозмездно в собственность муниципального образования «Город

Таганрог» имущество, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Администрации города Таганрога (Фатеев А.Е.) осуществить необходимые

мероприятия, направленные на приобретение безвозмездно в собственность муниципального

образования «Город Таганрог» имущества, указанного в приложении к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                                            И. Титаренко

2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 22.12.2023 № 421

Перечень имущества,

приобретаемого безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Таганрог»

№

п/п

Наименование и адрес местонахождения объекта недвижимости Индивидуализирующие характеристики

объекта недвижимости

1 Водовод технической воды. Комплекс насосного оборудования

(Участок: насосная станция – колодец В-1). Местоположение:

Ростовская обл., Неклиновский р-н, с. Троицкое

Назначение: сооружения коммунального хозяйства.

Протяженность: 35 м.

Кадастровый номер: 61:26:0600014:2578